VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
"Winholdings U.K Limited"

Sot me date 30 prill 2024, Tirane u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise
Winholdings U.K Limited, shogeri e identifikuar me nr regjistrimi 13959920, adrese Unimix
House, Platinum Suite, Abbey Road, LonderNW10 7TR, Angli UK.

Eshte i pranishem ortaku i vetem i shogerise Nathan Davis Abel.

Ortaku i shogerise ka shyrtuar rendin e dites dhe ka rene dakort per sa vijon me poshte:

1. Hapjen e deges se Shogerise "Winholdings U.K Limited";

2. Emri i deges do te jete i njejte me ate te Shogerise meme" Winholdings U.K Limited"shpk

3. Selia do te jete ne Tirane, Rruga Fitnet Vaqari, Kompleks Mangalem 21, Ndertesa Nr2,
Hyrjanr 0212;

4. Kohezgjatja e degés do te jete e pakufizuar;

5. Objekti i veprimtarise se deges do te jete sherbim klienti ndaj klienteve te shogerise
meme;

6. Emérimin si perfagesues te degés znj. Jonilda Memolla, lindur ne Peqin dhe banuese ne
Tirane, e datelindjes 27/10/1992, madhore e me zotesi te plote juridike pér te vepruar,
identifikuar me karten ID me nr J26027012U;

7. Kohezgjatja e perfagesuesit te deges do te jete 5 vjet.

8. Ky vendim hyn ne fuqi menjéhere.

Ortaku
Nathan Davis Abel

Perfagesua

: Avokat Rigert Koni
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